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        Lei Complementar 101/2000, art 4º, § 2º, inciso III 
� �

 
Exercício 

 
Patrimônio Líquido 

 Do Exercício Acumulado 

 
2000 

 
526.648.781,28 

        
3.646.884.217,42 

 
2001 

          
555.467.769,23 

                  
4.202.351.986,65 

 
2002 

 
(50.229.791,74) 

        
4.152.122.194,91 
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A redução do Patrimônio Líquido no exercício de 2002, ocorreu em virtude da assunção das dívidas 
para com o Instituto Nacional de Seguridade Social - INSS, de responsabilidade das empresas 
públicas e das sociedades de economia mista integrantes da Administração Indireta do Município, 
autorizada pelo Legislativo, através da Lei Municipal nº 6.004/2001, publicada no Diário Oficial do 
Município de 10 de outubro de 2001. 
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Exercício Receita Arrecadada 

  

 2000                              -      

 2001                   40.740,00   

 2002                   23.307,50   
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�     
Não houve alienação significativa de ativos, sendo sua aplicação efetuada em Despesas de Capital. 
 


